



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ทุ่ง

เรื่อง เปิดเผยราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๒๓๗ - ๐๒
สายแยกบ้านหนองแดงไปบ้านน้อยชุมแสง หมู่ที่ ๔ บ้านดอนจัว ตำบลไหล่ทุ่ง อำเภอดงระการพิชผล
จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding)

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ทุ่ง มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างโครงการก่อสร้าง
ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๒๓๗ - ๐๒ สายแยกบ้านหนองแดงไปบ้านน้อยชุมแสง
หมู่ที่ ๔ บ้านดอนจัว ตำบลไหล่ทุ่ง อำเภอดงระการพิชผล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding) นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ทุ่ง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคา
กลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๒๓๗ - ๐๒ สายแยกบ้านหนองแดง
ไปบ้านน้อยชุมแสง หมู่ที่ ๔ บ้านดอนจัว ตำบลไหล่ทุ่ง อำเภอดงระการพิชผล จังหวัดอุบลราชธานี เป็นที่
เรียบร้อยแล้ว ราคากลาง ๙,๓๖๕,๖๘๔.๓๖ บาท (เก้าล้านสามแสนหกหมื่นห้าพันหกร้อยแปดสิบบาท
สามสิบบาทสตางค์) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๔



(นายเริ่ม จันทร์สุข)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ทุ่ง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.237-02

สายแยกบ้านหนองแดงไปบ้านน้อยชุมแสง หมู่ที่ 4 บ้านดอนงัว ตำบลไหล่ม่วง อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.237-02

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ม่วง / องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ม่วง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,145,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มีนาคม 2564 เป็นเงิน 9,365,684.36 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สัมฤทธิ์ โคระรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุกัญญา ศิริวิชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

7.3 วาสนา แก้วประกอบ กรรมการกำหนดราคากลาง ครู ศพด.บ้านดอนงัว หมู่ที่ 4

7.4 หนูเวียง คำแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ครู

7.5 สิริินภา ดันไธสง กรรมการกำหนดราคากลาง ครู

7.6 คมสัน แสงวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

7.7 พิษณุ ใจภพ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สัมฤทธิ์ โคระรัตน์

23 มีนาคม 2564 16:50:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.237-02 สายแยกบ้านหนองแดงไปบ้านน้อยชุมแสง หมู่ที่ 4 บ้านคอนจัว ตำบลไหล่ทุ่ง อำเภอตระการพืชผล

จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ทุ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเนา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	16,455.000	1.69	27,808.95	1.3404	2.26	37,275.11
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	822.750	248.46	204,420.46	1.3404	333.03	274,005.18
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	493.650	208.65	103,000.07	1.3404	279.67	138,061.29

สัมฤทธิ์ โคระรัตน์

23 มีนาคม 2564 16:50:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น อบ.ด.237-02 สายแยกบ้านหนองแดงไปบ้านน้อยชุมแสง หมู่ที่ 4 บ้านดอนจัว ตำบลไหล่ม่วง อำเภอดงเจริญ จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ม่วง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	16,455.000	387.52	6,376,641.60	1.3404	519.43	8,547,250.40
5	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	320.000	71.46	22,867.20	1.3404	95.78	30,651.19
6	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	1,320.000	58.67	77,444.40	1.3404	78.64	103,806.47
7	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	3,291.000	53.19	175,048.29	1.3404	71.29	234,634.72
	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร						
รวมราคากลาง								9,365,684.36

สัมฤทธิ์ โคระรัตน์

23 มีนาคม 2564 16:50:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.237-02 สายแยกบ้านหนองแดงไปบ้านน้อยชุมแสง หมู่ที่ 4 บ้านดอนจิว ตำบลไหล่ม่วง อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ม่วง



สัมฤทธิ์ โคระรัตน์

23 มีนาคม 2564 16:50:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.237-02 สายแยกบ้านหนองแดงไปบ้านน้อยชุมแสง หมู่ที่ 4 บ้านดอนจัว ตำบลไหล่ทุ่ง อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ทุ่ง



(สัมฤทธิ์ โคระรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วาสนา แก้วประกอบ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(คมสัน แสงวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุกัญญา ศิริวิชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิริินภา ดันไรสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(หนูเวียง คำแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พิชญ์ ใจภพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สัมฤทธิ์ โคระรัตน์

23 มีนาคม 2564

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๒๓๗-๐๒
 สายแยกบ้านหนองแดงไปบ้านน้อยชุมแสง หมู่ที่ ๔ บ้านดอนจัว ตำบลไหล่ทุ่ง อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๒๓๗-๐๒ สายแยกบ้านหนองแดงไปบ้านน้อยชุมแสง หมู่ที่ ๔
 บ้านดอนจัว ตำบลไหล่ทุ่ง อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่ทุ่ง อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย × F _n	ราคากลาง
๓.๑	๑	งานทาง							
	๑.๑	งานดิน (EARTHWORK)							
	๑.๑.๑	งานถางป่าและขุดตอ							
๕.๑	๑.๑.๑.๑	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	๑๖,๔๕๕.๐๐๐	๑.๖๙	๒๗,๘๐๘.๙๕	๑.๓๔๐๔	๒๒.๒๖	๓๗,๒๗๕.๑๑
	๑.๒	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
๖.๑	๑.๒.๑	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	๑.๒.๑.๑	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE)	ลบ.ม.	๘๒๒.๗๕๐	๒๔๘.๔๖	๒๐๔,๔๒๐.๔๖	๑.๓๔๐๔	๓๓๓.๐๓	๒๗๔,๐๐๕.๑๘
๘.๑	๑.๒.๒	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	๑.๒.๒.๑	งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	๔๙๓.๖๕๐	๒๐๘.๖๕	๑๐๓,๐๐๐.๐๗	๑.๓๔๐๔	๒๗๙.๖๗	๑๓๘,๐๖๑.๒๙
	๑.๓	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
๘.๑	๑.๓.๑	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	๑.๓.๑.๑	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT THICKNESSCM)	ตร.ม.	๑๖,๔๕๕.๐๐๐	๓๘๗.๕๒	๖,๓๗๖,๖๔๑.๖๐	๑.๓๔๐๔	๕.๑๙.๔๓	๘,๕๔๗,๒๕๐.๔๐
๘.๒	๑.๓.๑.๒	รอยต่อเื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	๓๒๐.๐๐๐	๗๑.๔๖	๒๒,๘๖๗.๒๐	๑.๓๔๐๔	๙๕.๗๘	๓๐,๖๕๑.๑๙
๘.๓	๑.๓.๑.๓	รอยต่อเื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	๑,๓๒๐.๐๐๐	๕๘.๖๗	๗๗,๔๔๕.๔๐	๑.๓๔๐๔	๗๘.๖๔	๑๐๓,๘๐๖.๔๗
๘.๔	๑.๓.๑.๔	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	๓,๒๙๑.๐๐๐	๕๓.๑๙	๑๗๕,๐๔๘.๒๙	๑.๓๔๐๔	๗๑.๒๙	๒๓๔,๖๓๔.๗๒
TOTAL									๙,๓๖๕,๖๘๔.๓๖